
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 mei 2019; 
 
gelet op de Huisvestingswet 2014; 
 
overwegende dat in de gemeente Eemnes en in de regio Amersfoort al sinds een groot aantal jaren 
sprake is van schaarste op de woningmarkt; 
 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
1. de Huisvestingsverordening Eemnes 2019 vast te stellen; 
2. de onderbouwing van schaarste op de woningmarkt in Eemnes vast te stellen. 

 

  

 
 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 1 juli 2019. 
 
 
 
 
 
 
mw. A.H. de Graaf-Gerrits     dhr. R. van Benthem RA 
griffier        voorzitter 

https://www.eemnes.nl/inwoners

